ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 09.11.2017 г. №292/19
«О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 09.11.2017 г. №292/19 «О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) В пункте1:
в подпункте «а» цифры «10118047,32» и «3306979,32» заменить цифрами «13691988,82» и «6444305,82» соответственно;

в подпункте «б» цифры «12666854,98» заменить цифрами «16330408,60»;

в подпункте «в» цифры «2548807,66» заменить цифрами «2638419,78».
2) В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «9965829,63», «2976963,63», «10014284,99» и «2988725,99» заменить цифрами «11258127,31», «4163769,31», «10543654,34» и «3590334,34» соответственно;

в подпункте «б» цифры «9968625,79», «176000» и «10014396,24» заменить цифрами «11260922,79», «178000» и «10543765,59» соответственно;

в подпункте «в» цифры «2796,16» заменить цифрами «2795,48».
3) В пункте 3 цифры «196727», «190193» и «201193» заменить цифрами «214172», «206173» и «219046» соответственно.

4) В пункте 11 цифры «567034» заменить цифрами «832582,3».
5) В пункте 13 цифры «338264», «337010» и «337458» заменить цифрами «344504», «340932» и «341380» соответственно.
6) В пункте 14 цифры «53338» и «48596» заменить цифрами «70338» и «65596» соответственно.
7) Пункт 20 читать в новой редакции: «
Установить предельный объем муниципальных заимствований городского округа Красногорск в течение 2018 года в размере 332903 тыс. рублей, 2019 года в размере 0 рублей, 2020 года в размере 0 рублей».

8) Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

9) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год
» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
10) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов
» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

11) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
12) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

13) Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2018 год
» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

14) Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава городского
округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Р.Ф.Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»